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z dnia 28.04.2022 r. 

 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął 2 uchwały sprawie: 

a) przedstawienia sprawozdania finansowego Powiatu Namysłowskiego  

za 2021 rok, 

b) wydania opinii o zaliczeniu dróg wewnętrznych w m. Biestrzykowice do 

kategorii dróg gminnych. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Sołtysa Wsi Smogorzów  

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzewa gatunku lipa w m. Smogorzów i podjął decyzję 

o przeprowadzeniu wizji w terenie celem określenie stanu zdrowotnego drzewa. Po 

stwierdzeniu złego stanu zdrowotnego, zostanie skierowany wniosek do Burmistrza 

Namysłowa o zgodę na jego usunięcie. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do wniosku Biura Konsultingowo- 

Projektowego „ Lech-Design” i wyraził zgodę na  przedłużenie terminu wykonania projektów 

docelowej organizacji ruchu dla ograniczenia tonażu w ciągu drogi powiatowej  nr 1136 O  

w m. Świerczów, ul. Brzeska oraz dla poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu drogi 

powiatowej nr 1103 O w m. Pawłowice Namysłowskie do dnia 31 maja 2022 roku. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Namysłowie w sprawie podjęcia działań zmierzających do wybudowania 

bezkolizyjnych skrzyżowań o ruchu okrężnym w ciągu drogi 451. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem mieszkanki Wsi Pągów  

w sprawie przedłużenia umowy na dzierżawę gruntów rolnych w Wilkowie i postanowił 

wyrazić zgodę na bezprzetargowe przedłużenie umowy na okres jednego roku tj. do 

31.08.2023. Kwota czynszu dzierżawnego zostanie określona po wykonaniu operatu 

szacunkowego przez rzeczoznawcę majątkowego.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołem Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej 

kontroli w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu oraz Edukacji, 

Kultury i Sportu. 

 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołem Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej 

kontroli w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu. 

 

 

  

Sporządziła: Marta Adamiec 


